অিভযান  পিরচািলত  হয়।  এসময়  িনত্যপ্রেয়াজনীয়  পণ্েযর  পাইকারী  ও
খুচরা িবক্রয়কারী িবিভন্ন প্রিতষ্ঠান তদারিক করা হয়।

অিভযােন  েভাক্তা  অিধকার  সংরক্ষণ  আইন  ২০০৯  লঙ্ঘেনর  অিভেযােগ
েমসার্স েমজবা স্েটােরর মািলক েমা: েমািহনুজ্জামান িমতুলেক ৫,০০০

টাকা  এবং  েমসার্স  পংকজ  স্েটােরর  মািলক  পংকজ  কুমার  দাসেক  ২৫,০০০
টাকা েমাট ৩৫ হাজার টাকা জিরমানা আদায় করা হয়।

অিভযান  পিরচালনা  কেরন  জাতীয়  েভাক্তা-অিধকার  সংরক্ষণ  অিধদপ্তেরর
েমেহরপুর  েজলা  কার্যালেয়র  সহকারী  পিরচালক  েমাহাম্মদ  মামুনুল
হাসান।

এ সময় িতিন বেলন, েময়ােদাত্তীর্ণ পণ্য িবক্রয় এবং পণ্য সম্পর্িকত
যথাযথ  তথ্য  না  থাকার  কারেণ  এ  জিরমানা  আদায়  করা  হেয়েছ।  এছাড়া,